SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu sihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zmluvach podla § 10 ods. 10 a 11
Obdobie

Stvrtrok: L. $tvrtrok

Rok: 2022

ODDIEL I: VEREJNY OBSTARAVATEL

1)

NAZOV A ADRESY

Obec Vel'ké Rovné

1CO: 00321737

Vel'ké Rovné 1621, 013 62 Velké Rovné
Slovensko

Kontaktna osoba: Ing. Albert Majstrik
Telefén: +421 415582341

Email: prednosta@velkerovne.sk
Webové sidlo (internetova adresa)

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Suhrny

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
v.2.1)
V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

Cast: 1

Zakazka ¢.: 1/2022

Nazov: vymena plynovych vykurovacich telies v KD Ivor
Odkaz na zverejnend zmluvu: http://www.velkerovne.sk/images/docs/fa202201.pdf
Druh zakazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

04.01.2022

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Ing. Juraj Sustek, s.r.o.

1C0: 50254162

Makov 144 , 023 56 Makov

Slovensko

Email: sustekjuraj@gmail.com

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 951,00 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka ¢.: 2/2022

Nazov: oprava rozvodov - nakladné vozidlo FORD Tranzit
Odkaz na zverejnend zmluvu: http://www.velkerovne.sk/images/docs/fa202201.pdf
Druh zakazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

03.01.2022

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych pondk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

MOTOR TRUCK, s.r.o.

1CO: 44040539

Velka Stratend 447 , 013 22 Rosina

Slovensko
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V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)
V.2.2)

Vv.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)
V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

Telefén: +421 908969399
Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 4 271,57 EUR bez DPH

Cast: 3

Zakazka C.: 3/2022

Nézov: maliarske a natieracské prace Klub dochodcov
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.velkerovne.sk/images/docs/ob202201.pdf
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

10.01.2022

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Jozef Palagy

1CO: 43252966

Zarnov 791 , 013 62 Velké Rovné

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 430,00 EUR bez DPH

Cast: 4

Zakazka ¢.: 4/2022

Nazov: maliarske prace Dom smutku

Odkaz na zverejnend zmluvu: http://www.velkerovne.sk/images/docs/ob202201.pdf
Druh zakazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

17.01.2022

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel’a

Jozef Palagy

1CO: 43252966

Zarnov 791 , 013 62 Velké Rovné

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 220,00 EUR bez DPH

Cast: 5

Zakazka ¢.: 5/2022

Nazov: maliarské a natieraCské prace v Sale KD Ivor Velké Rovné
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.velkerovne.sk/images/docs/ob202201.pdf
Druh zakazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

18.01.2022

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Jozef Palagy

1CO: 43252966

Zarnov 791 , 013 62 Velké Rovné

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 1 040,00 EUR bez DPH
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V.1)

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

Vv.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

Vv.2.3)

V.2.4)

V.1)

Cast: 6

Zakazka ¢.: 6/2022

Nazov: monitoring osobného vozidla, monitoring nakladného vozidla, identifikacia vodica

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.velkerovne.sk/images/docs/0b202202.pdf
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

11.02.2022

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

VSU Truck, s.r.o.

ICO: 47518901

Tehelna 2, 920 01 Hlohovec

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 724,00 EUR bez DPH

Cast: 7

Zakazka ¢.: 7/2022

Nazov: zimna Udrzba - odhfiianie snehu

Odkaz na zverejnend zmluvu: http://www.velkerovne.sk/images/docs/fa202102.pdf
Druh zakazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

25.01.2022

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel’a

DREVOPAL J&F s.r.o.

1C0: 50066862

Vel'ké Rovné 1274 , 013 62 Velké Rovné

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 977,50 EUR bez DPH

Cast: 8

Zakazka ¢.: 8/2022

Nazov: servis na motorovom vozidle BY 607 BC IVECO
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.velkerovne.sk/images/docs/ob202201.pdf
Druh zakazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

17.01.2022

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

IVANY], s.r.o.

1CO: 47714964

Predmier 559 , 023 54 Turzovka

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 9 030,00 EUR bez DPH

Cast: 9

Zakazka ¢.: 9/2022
Nazov: Projektova dokumentacia - DSP
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Odkaz na zverejnend zmluvu: http://www.velkerovne.sk/images/docs/fa202202.pdf
Druh zékazky: Sluzby
V.2) ZADANIE ZAKAZKY

V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy
01.02.2022

V.2.2) Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych ponuk: 1

V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
Ing. Ondrej Broncek
1CO: 34712437
Bajzova 28/29 , 010 01 Zilina
Slovensko

V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 100,00 EUR bez DPH

Cast: 10
v.1)
Zakazka C.: 10/2022
Nazov: inZinierske Cinnosti na stavbu "Centralne namestie Velké Rovné"
Odkaz na zverejnend zmluvu: http://www.velkerovne.sk/images/docs/zm202202.pdf
Druh zakazky: Sluzby
V.2) ZADANIE ZAKAZKY

V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy
01.02.2022

V.2.2) Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych ponuk: 1

V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
SoARCH, s.r.o.
1C0: 47370092
Bytcicka 16 , 010 01 Zilina
Slovensko
Email: jozefsobcak@gmail.com

V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 3 300,00 EUR bez DPH

Cast’: 11
V.1)
Zakazka ¢.: 11/2022
Nazov: zimna Udrzba komunikacii
Odkaz na zverejnend zmluvu: http://www.velkerovne.sk/images/docs/fa202203.pdf
Druh zakazky: Sluzby
V.2) ZADANIE ZAKAZKY
V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy
03.01.2022
V.2.2) Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych ponuk: 1
V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
Michal Psenica
1C0O: 51033780
Sol'né 1496 , 013 62 Velké Rovné
Slovensko
V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 2 266,00 EUR bez DPH

Cast: 12
V.1)
Zakazka C.: 12/2022
Nazov: vypracovanie projektovej dokumentacie pre stavebné povolenie na akciu: " Dobudovanie jednosmernej
komunikacie pri zdravotnom stredisku v k.U. Velké Rovné"
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.velkerovne.sk/images/docs/fa202203.pdf
Druh zakazky: Sluzby

4/5



V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

07.02.2022

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

DAQE Slovakia s.r.o.

ICO: 36848751

Pribinova 8953/62 , 010 01 Zilina 1

Slovensko

Email: pitonak@dage.sk

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 2 300,00 EUR bez DPH

Cast: 13

Zakazka ¢.: 13/2022

Nazov: kompostovatel'né vrecka 120 | 20,9 bal.

Odkaz na zverejnend zmluvu: http://www.velkerovne.sk/images/docs/0b202202.pdf
Druh zakazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

24.02.2022

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

JRK Slovensko s.r.o.

1C0: 50530950

Rajska 2341/15A , 811 08 Bratislava - mestska Cast’ Staré Mesto
Slovensko

Email: jana.janikova@jrk.sk

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 1 775,46 EUR bez DPH

Cast: 14

Zakazka C.: 14/2022

Nazov: montaz,oprava a Udrzba el.zariadeni

Odkaz na zverejnend zmluvu: http://www.velkerovne.sk/images/docs/fa202203.pdf
Druh zakazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

03.01.2022

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel’a

Peter Ovsenny

1CO: 43092420

Velké Rovné 336 , 013 62 Vel'ké Rovné

Slovensko

Telefon: +421 904386816

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 302,00 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VI.5)

DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
21.04.2022
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